Я пишу вам это предложение добросовестно; Я женат, у меня трое прекрасных 

детей. Я человек мира и искренне уважаю человеческие чувства и мнения. Я 

упаковал финансовую транзакцию, которая принесет пользу вам и мне. 

Моя покойная клиентка депонировала сумму в 4 500 000 долларов США 

(четыре миллиона пятьсот тысяч долларов США) в наш филиал с 2012 года, 

который, как мне кажется, является ее личным сотрудником по работе с 

личными счетами, после смерти моего покойного клиента в результате 

автомобильной аварии со смертельным исходом в результате землетрясения в